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Lider İnşaat Öğretmenleri Projesi ile hibe almaya hak kazanan 
Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası’ndan (INTES) 
Sayın Görkem Deniz ÖKBAY; “Hibe Projesi kapsamında mesleki 
eğitimin geliştirilmesini, okullarımızda verilen eğitimin kalitesinin 
artırılmasını, teknik öğretmenlerin nitelikli iş gücüne katkı 
sağlamasını amaçlıyoruz.”

Videoyu izlemek için tıklayınız.

Mesleki Eğitimde Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında 
projenin 25 pilot ilinde kurulacak İl Kalite Güvencesi Kurulları 
Çalıştayı Ankara’da 25-27 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Mesleki eğitime yönelik çalışan kamu, özel ve sivil toplum kurum 
ve kuruluşlarının temsilcilerinin bir araya geldiği Çalıştayda İl Kalite 
Güvencesi Kurullarının oluşturulması için ilk adımlar atılıyor. İl Kalite 
Güvencesi Kurulları, proje kapsamında oluşturulan Kalite Danışma 
Kurulu ile beraber çalışacak.

METEK III Hibe Bileşeni ile desteklenen Tekstil 
Sektöründe Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin 
Artırılması Projesi Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri 
Sendikası tarafından yürütülüyor. Türk Tekstil 
Vakfının ise eş-başvuran olarak yer aldığı projenin 
Açılış Toplantısı 24 Mayıs 2022 tarihinde İstanbul’da 
düzenlendi. Programa Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Salim ATAY, Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu Sektör Temsilcisi Mustafa 
BALCI, Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri, Sendika ve 
Vakıf Temsilcileri, öğretmenler, sektör temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

Nisan ayında Ankara ve Bursa’da yapılan öğretmen eğitimlerinin 
ardından, projenin işbaşında eğitim faaliyetleri Gaziantep ve 
İstanbul’da devam ediyor. İstanbul’da Endüstriyel Otomasyon 
Teknolojileri alanı eğitimleri FESTO bünyesinde yapılıyor. Metal 
Teknolojisi öğretmenleri ise Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim 
Merkezinde yapılan eğitimlerde mesleki gelişim imkanı buluyor. 23 
Mayıs 2022 tarihinde başlayan ve 10 iş günü sürecek eğitimlerden 
toplam 48 öğretmen faydalanacak. Eğitimlerde öğretmenlerin 
mesleki becerilerinin iş başında geliştirilmesi ve alandaki güncel 
gelişmelerin yerinde tecrübe edilmesi amaçlanıyor.

9 – 13 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen Çalışma 
Ziyaretinde Almanya ve İspanya’da Mükemmeliyet 
Merkezi olarak işleyen kurum ve kuruluşlar ile mesleki 
ve teknik eğitim öğreticilerine yönelik olarak mesleki 
gelişim faaliyeti yürüten kuruluşlar ziyaret edildi. 
Mükemmeliyet Merkezlerinin işleyişi, mesleki ve 
teknik eğitim sistemlerindeki konumu, öğretmenlerin 
sürekli mesleki gelişimi, Almanya ve İspanya’nın eğitim 
sistemleri, yeterlikler ve akreditasyon gibi konular 
ele alındı. İyi örneklerin yerinde incelendiği Çalışma 
Ziyaretine Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile 
Millî Eğitim Bakanlığının farklı Genel Müdürlüklerinden 
Daire Başkanları katıldı. Çalışma ziyareti ile Proje 
kapsamında kurulacak 15 Sektörel Mükemmeliyet 
Merkezinin iş yapısının oluşturulması için çıktılar elde 
edilmesi amaçlanıyor.

METEK III Projesi kapsamında kurulacak Sektörel 
Mükemmeliyet Merkezlerinin çalışma modelinin belirlenmesine 
katkı sağlaması için Millî Eğitim Bakanlığı karar alıcılarına 
yönelik olarak İspanya ve Almanya’da Mükemmeliyet Merkezi 
örneklerinin incelenmesi amacıyla Çalışma Ziyareti yapıldı.
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Sosyal medyada bİzİ takİp edİn!

Bu bülten Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu bültenin içeriğinden yalnızca GFA Consulting Group liderliğindeki konsorsiyum 
sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

METEK III Projesi İşbaşı Eğitimleri kapsamında Ankara’da Bilişim Teknolojileri 
alanından 150 öğretmene eğitim verildi ve eğitimlerin bir kısmı Ankara Ostim 
Teknik Üniversitesi’nde gerçekleşti.

Ostim Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen Siber Güvenlik Uygulama 
Atölyesi’nde öğretmenler ile bir sistem senaryosu oluşturuldu. Simülasyonda 
siber güvenlik saldırıları ve savunma stratejileri ile ilgili uygulamalar yapıldı.

Videoyu izlemek için tıklayınız.

ABONE OLMAK İÇİN TIKLAYINIZ.

Ostim Teknik Üniversitesi
“Siber Güvenlik Uygulama Atölyesi” Vlog’u 
YouTube kanalımızda yayında!

YouTube Kanalımıza
Abone Olmayı Unutmayın!

METEK III Projesi kapsamında Sektörel Mükemmeliyet Merkezi olarak 
belirlenen Ankara Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Avrupa Komisyonu tarafından Avrupa Mesleki Beceriler Haftası kapsamında 
verilen Mesleki Eğitimde Mükemmeliyet Ödülleri Mesleki Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik kategorisinde en yenilikçi 2. lise seçildi.

Videoyu izlemek için tıklayınız.

Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Lisesi En Yenilikçi 2.Lise Seçildi

MÜKEMMELİYET MERKEZLERİ
ÇALIŞMA ZİYARETLERİ YAPILDI

İl Kalite Güvencesi Kurulları Çalıştayı 
Ankara’da Yapıldı

METEK TALKS
Web Sitemizde Yayında!

Takipte Kalınız! 

Sektörde başarılı olmuş iş insanlarının deneyimlerini anlatarak özel sektöre 
ve mesleki eğitim camiasına ilham verdiği, kamu-özel sektör iş birliğinin 
artırılmasına katkı sunan METEK TALKS dijital platformu METEK III Projesi 
kapsamında oluşturuldu.

METEK TALKS’un ilk konuğu Türkiye Bilişim Vakfı 
Genel Sekreteri Çağdaş ERGİN

Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası
Hibe Projesi Açılışı Yapıldı

METEK III Projesi Öğretmen Eğitimleri 
Devam Ediyor

Merkezi İstanbul’da bulunan ve “Türkiye’yi bilgi toplumuna dönüştürme” temel 
amacı ile çalışan bir sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Bilişim Vakfı’nın (TBV) 
Genel Sekreteri Sayın Çağdaş ERGİN ile “Teknoloji ile Mesleki ve Teknik Eğitim” 
konusunda röportaj gerçekleştirdik.

Röportajın tamamını okumak için tıklayınız.

Bilişim Teknoloji 
Dönüşümünde Yenilikçi 
Yaklaşımlarla Mesleki ve 
Teknik Eğitim Kurumlarının 
Kapasitelerinin Artırılması 
Projesi’nin Açılış Konferansı 
Düzenlendi
METEK III Hibe Bileşeni kapsamında Bilişim Teknoloji Dönüşümünde 
Yenilikçi Yaklaşımlarla Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumlarının 
Kapasitelerinin Artırılması Projesi ile hibe almaya hak kazanan 
Türkiye Bilişim Vakfı, Proje’nin açılış konferansını 11-13 Mayıs 2022 
tarihleri arasında düzenledi.

https://youtu.be/eW0427X61PE
https://twitter.com/metekprojesi
https://www.linkedin.com/company/metek-projesi
https://www.youtube.com/channel/UC8011_ShOj9cuygPcGfo7ZQ
https://www.instagram.com/metekprojesi/
https://www.facebook.com/metekprojesi/
https://youtu.be/yK-CFQtpti4
https://www.youtube.com/channel/UCQT88-flwAB3JxdpxYmG7-g
https://youtu.be/7n9E3RE2Pfk
https://metek.meb.gov.tr/teknoloji-ile-mesleki-ve-teknik-egitim-hakkinda/

